W

Cikkszam: eglo-98293

LED panel, 20W, falon kiviili, kerek, allithato fehér szinarnyalat (CCT),

dimmelhetd, EGLO, FUEVA-A, 98293

EGLO FUEVA-A LED panel

A FUEVA-A az EGLO taviranyitdval vezérelhet6, allithatd fehér szinh6mérsékletd, és fényerészabalyozhaté LED csalddja.

30 percet kdvetéen

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyartd

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

+2 kedvenc fénybeallitds elmentésére is lehetGség van
e falon kivilre valé szereléshez sziikséges szerelvénnyel

vezérlés: radidéfrekvencids taviranyitoval (360 fokban m(ikédik), amely minden esetben a termék tartozéka

akar 10 méter tavolsagbdl is irdnyithatd

egyszerre akar 8 kiilonb6zé LED fényforras is vezérelhetd

konny( kezelés, 4 valaszthaté el6re beépitett méddal: 4000 K - 100%-os fényerd, 2700K - 50%, 2700K 10% és SWITCH OFF (automatikus kikapcsolas)

EGLO
98293

5év

230 VAC
230
50-60

20

SMD
CcCct
2650

143

300

30

Fehér



Forma Kerek
Konstrukcid és anyag Aluminium
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Szerelhet6ség Falon kivli
Lampatipus Mennyezeti
Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag) Igen
Szin allithatésag fehér szinre (CCT) Igen
Egyéb Tartozék taviranyitéval

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 16:41
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